
2025 年 9 月 12 日  
ご家族様各位 
                          介護老人保健施設キーストーン 
                             施設長 平泉 泰自 

 

外出の再開についてのお知らせ 
 
 ご家族様におかれましては、日頃より当施設の事業の運営に対し格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルス感染対策に関して、今般の様々な対応変更があったことを 
踏まえまして当施設でもご家族様付き添いの元で外出を再開することといたしました。 
 一般的な感染対策にご留意のうえ、ご利用者様とご一緒の外出をお楽しみ下さい。 
 今後ともご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

【外出に関しての注意事項】 
 
 〈外出時間〉 
・9:00〜17:00 の間 

   ＊上記時間外での対応は不可となります。 
 〈予約方法〉 
・電話にて受付いたします。もしくは事前に所定の書類にて申請をいただきます。 

   ＊外出を希望される 3 日前までにお申し出ください。 
 〈送迎〉 
 ・送迎はご家族様で行って頂きます。 
 ・送迎にかかる費用はご家族様負担となります。 
 ・移動の方法に関しては、ご家族様で調整して頂きます。 
 〈その他〉 
 ・当日利用者様、ご家族様に体調不良があった場合は中止となることがあります。 
 ・今後感染拡大が懸念されるようになった場合は中止となる場合がございます。 
 ・外出後は感染予防の為に 4 日間ご本人様を居室隔離とし、健康管理をさせていただきます。 
 ・外出先で体調不良が生じた際には、施設へご連絡をお願いいたします。 
 
                                      敬具 
 
 ＊こちらの書類は請求書の送付先にのみ送付させて頂きますので、他にもご家族様がいる場合は 
家族間でのご共有をお願いいたします。 
 
                          介護老人保健施設キーストーン 
                              TEL：03‐3637‐2121 


